
UCHWAŁA NR CXCII/539/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1693, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 
wewnętrznych, położonych na terenie gminy Siedlce: 

1) obręb Nowe Opole: 

a) ul. Spokojnej, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem: 665, 

b) ul. Słonecznej, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 394/1, 
667, 

2) obręb Stare Opole: 

a) ul. Dębowej, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem: 589, 

b) ul. Wesołej, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 92/5, 98/5, 
100/2, 104/4, 105/4, 106/4, 107/5, 109/6, 111, 

c) ul. Sosnowej, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem: 459, 

3) obręb Żabokliki-Kolonia: 

a) ul. Słonecznej, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 43/2, 44/9, 
45/36, 

4)  

a)  obręb Golice-Kolonia: drogi bez nazwy ulicy, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji 
gruntów numerami: 201/5, 203/13, 271/11, 271/12, 279, 282/9, 283/1, 292/3, 292/4, 417/1, 

b) obręb Błogoszcz: drogi bez nazwy ulicy, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem: 13, 

5)  

a) obręb Pruszyn: ul. Szpalery, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 
numerem: 579/2, 

b) obręb Pruszynek: drogi bez nazwy ulicy, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem: 196. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ED1C52-7088-46BF-AF31-398854F04870. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49ED1C52-7088-46BF-AF31-398854F04870. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2


